لَفْظِ رِبْوٰہ

The Daily
ALFAZL
RABWAH

قیمت ۵۳ جلد ۱۸
۲۸۱ نمبر ۱۹۶۲ء
۳ دسمبر ۱۹۶۲ء
۲۴ ربیع الثانی ۱۳۸۲ھ
۲۳ رجب ۱۳۸۲ھ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایذا اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

— محترم صاحبزادہ ڈاکٹر زاہر احمد صاحب —

۲۱ نومبر ۱۹۶۲ء ۹ بجے صبح

کل حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے نسبتاً بہتر رہی۔ بعد دوپہر حضور کو کچھ بے چینی کی تکلیف ہو گئی۔ اس وقت طبیعت اچھی آگئی۔ کل حضور نے دو احباب کو شرفِ ملاقات بخشا۔